
2021
KATALOG
PRODUKTŮ

-------------------------------------------------

PACHOVÉ OHRADNÍKY 



ANTIFER pachový ohradník sada tří typů 

pachů 3 x lahev 750 ml - přípravek účinně 

chrání plochy před nežádoucím vstupem lesní 

zvěře. Na rozdíl od konkurenčních výrobků má 

vyšší intenzitu pachu, unikátní složení, možnost 

kombinace dalších výrobků s jinými pachy, aby si 

zvěř nezvykla na stejný pach. Déle vydrží a má 
silnější koncentraci pachu.

Svým složením, které simuluje velmi silný pach 

lidského potu a pachu predátorů, účinně 
zabraňuje volně žijící zvěři ve způsobování škod. 

ANTIFER PROTI PRASATŮM A 

VYSOKÉ ZVĚŘI 



ANTIFER pachový ohradník  roztok modrý C 

Zabrání posekání a zmrzačení mláďat při 

senoseči. ANTIFER roztok modrý C má 

nejsilnější účinek a nejvýraznější pach. 

ANTIFER PROTI PRASATŮM A 

VYSOKÉ ZVĚŘI 



ANTIFER PRO 

ZAHRÁDKÁŘE
PACHOVÉ OHRADNÍKY PROTI

KUNÁM   HLODAVCŮM   KRTKŮM

----------------------------------------



Pachový ohradník na krtky vyžene malé 
tuneláře z vaší zahrady, pole či 
louky. Přípravek má specifický zápach a 
krtkům připomíná pach 
predátora. Postupně se uvolňuje do 
prostoru, odpuzuje je a tak se daří je 
trvale odehnat. Přípravek neobsahuje 
toxické látky a není škodlivý pro domácí 
mazlíčky či jiná volně žijící zvířata. Nosič s 
pachem se vloží do krtince a zahrne 
zeminou.

ANTIFER PROTI KRTKŮM



ANTIFER PROTI HLODAVCŮM

Pachový ohradník na hlodavce 
vyžene myši, hryzce a hraboše z vaší 
zahrady, pole či louky. Přípravek má 
specifický zápach. Hlodavcům připomíná 
pach predátora, proto raději daný prostor 
opouští. Postupně se uvolňuje do prostoru, 
hlodavce odpuzuje a tak se je daří trvale 
odehnat. Přípravek neobsahuje toxické 
látky a není škodlivý pro domácí mazlíčky či 
jiná volně žijící zvířata. Nemusíte hlodavce 
zabíjet, stačí je vypudit.



ANTIFER PROTI KUNÁM

Pachový ohradník proti kunám vyžene nevítané 

návštěvníky z vaší zahrady či půdních 

prostor. Přípravek má svůj specifický zápach 

a kunám připomíná pach predátora. Postupně se 

uvolňuje do prostoru, kuny odpuzuje a tak se je 

daří odehnat. Přípravek neobsahuje toxické 

látky a není škodlivý pro domácí mazlíčky či jiná 

volně žijící zvířata. Pachový ohradník ANTIFER 

proti kunám má široké využití. Odežene kunu z 

půdních prostor, z chlévů, stodol a zabrání kunám 
vniknou do vašeho vozu. 



Odpuzovač kun, který chrání motor a interiér 

vašeho automobilu. Jedná se o plastový 

aplikátor s magnety, který se dá snadno přidělat 

a zároveň použít po výměně náplně opakovaně. 

Přípravek má specifický zápach 

a kunám připomíná pach predátora. 

Přípravek neobsahuje toxické látky a není 

škodlivý pro domácí mazlíčky či jiná volně žijící 
zvířata.

NOVINKA



ANTIFER CHRÁNÍ POLNÍ 

KULTURY, SILNIČNÍ ÚSEKY A 

ŽELEZNIČNÍ KOMUNIKACE 

PŘED VSTUPEM LESNÍ ZVĚŘE 


